serviços de fornecimento de água e manutenção de esgoto ao imóvel que abriga
o Cartório Eleitoral do Município de Urucará/AM, pertencente a 27º Zona Eleitoral-
Manaus/AM, decorrente da exclusividade na prestação de serviços, com
estimativa anual de R$ 1.664,16 (um mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
e dezesseis centavos). (grifos nossos)

2. DAS ESPECIFICAÇÕES

2.1. O fornecimento de água potável e a coleta regular de esgoto devem seguir os padrões da
lei vigente.

3. DA ESTIMATIVA DE CONSUMO PARA EXERCÍCIO DE 2024
3.1. A quantidade mensal estimada é de 15 m³, conforme detalhamento especificado no item